坛少发〔2019〕4号

关于召开中国少年先锋队常州市金坛区
第八次代表大会的通知

各镇（街道）团（工）委、区各相关单位团委（总支、支部）、各中小学少先队大队部：
根据《中国少年先锋队章程》和《少先队改革方案》（中青联发〔2017〕3号）精神，按照《关于做好新学年全省少先队重点工作的通知》（苏少字〔2018〕7号）要求，报经区委和市少工委同意，决定召开中国少年先锋队常州市金坛区第八次代表大会，现将相关事项通知如下：
1、 会议时间
正式代表报到时间为2019年3月20日（星期三）上午8:00，会期一天。
二、会议地点
江南明都国际酒店。
三、会议内容
1.听取和审议区第七届少工委工作报告；
2.明确今后三年我区少先队工作的目标任务；
3.选举产生区第八届少工委。
四、参会人员
大会全体正式代表。
五、开幕式特邀代表
1.邀请各镇、街道教育工作分管领导（区教育局负责通知）；
2.邀请各相关单位分管领导（团区委负责通知）；
3.邀请各初中、小学校长（区教育局负责通知）；
4.各镇（街道）团（工）委书记；
5.大会表彰人员（团区委负责通知）；
6.各初中、小学大队辅导员。
[bookmark: _GoBack]全体特邀代表请于2019年3月20日上午9:40前到达江南明都国际酒店三楼江南厅参加开幕式，其中大会表彰人员请于当日9:00前到达江南厅参加彩排。

六、相关要求
1.请各相关单位将会议有关事宜及时通知参会代表（正式代表、特邀代表），提前安排好学习、工作，确保能按时参会。
2.报到时，请各代表团团长以集体签到的方式向会务组报到，并做好安全预案，确保代表往返途中的安全。
3.正式代表参加会议或活动时一律佩戴大会下发的有关证件，少先队员一律佩戴红领巾，衣着得体、整洁，言谈举止文明、礼貌。
4.请相关参会人员在3月13日（星期三）下午5:00前将参会回执电子版反馈至团区委学少部邮箱jttqw61@163.com，各代表团须由团长汇总后统一报送。
5.请各位代表提前熟练演唱中国少年先锋队队歌和歌曲《生长吧》。

附件：参会回执

共青团常州市金坛区委        常州市金坛区教育局

少先队常州市金坛区工作委员会
                                          2019年3月11日
附件
参会回执

	序号
	姓 名
	联系方式
	所在单位
	参会人员类别
	中午是否就餐
	备注

备注：参会人员类别为正式代表/特邀代表；学生无需填写联系方式。
— 4 —
— 3 —